
W5JT GMINY 
w Brodach 
	

Zarządzenie Nr 454 /20,14 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 30 grudnia 2011r. 

w sprawie pobierania opłat za ksero i fax. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

*1 
Petenci Urzędu Gminy Brody mogą korzystać z wykonania kserokopii oraz wydruku za 
odpłatnością (jako zwrot kosztów zakupu papieru i tonera), która wynosi: 
1. kserokopia lub wydruk czarno-biały: 
a) format A4 — 0,25z1— za 1 stronę 
b) format A3 — 0,50zł — za 1 stronę 
2. kserokopia lub wydruk w kolorze: 
a) format A4 — 3,00 zł — za 1 stronę 
b) format A3 — 6,00 zł — za 1 stronę. 

*2 
Petenci Urzędu Gminy mogą korzystać z nadania faxu za odpłatnością: 
1. fax połączenie lokalne — 1,50 zł - za 1 stronę 
2. fax połączenie międzymiastowe i między narodowe — 3,00 — za 1 stronę. 

3 
Do każdej ceny należy doliczyć podatek VAT wg obowiązujących stawek. 

* 4  
Powyższe stawki dotyczą również pobierania opłaty od informacji udostępnianych zgodnie z art. 15 
ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112 poz. 1198 ze 
zmianami). 

* 5  
Powyższe opłaty są naliczane przez pracownika Urzędu Gminy Brody zatrudnionego na stanowisku 
ds. obsługi interesantów, a po wystawieniu faktury płatne w kasie urzędu. 

6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2012r 

42:1:

5.7T 
miny Bro 

ygoda 


	00000001

